УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  17.01 2012 г. № 5 -од

О направлении  на курсы повышения квалификации в ГОУ Педагогическая академия
          На основании  плана   региональной системы повышения квалификации педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Московской области,  плана-расписания ГОУ Педагогическая академия последипломного образования на 2012  год курсов повышения квалификации (второе полугодие) и заявок    образовательных учреждений Орехово-Зуевского муниципального района      ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Направить на курсы повышения квалификации в ГОУ  НПО № 114 по темам:

Модернизация биологического образования
Кафедральный инвариантный учебный модуль. 72 часа с 13.02.2012г.
1. Агафонову Ирину Игоревну, учителя МОУ «Губинская СОШ»,
2. Башурову Тамару Ивановну, учителя МОУ «Куровская СОШ № 6»,
3. Беклемищеву Елену Сергеевну, учителя
МОУ «Авсюнинская СОШ»,
4. Бурулину Елену Анатольевну, учителя МОУ «Дрезненская СОШ №1»,
5. Дегтяреву Ирину Борисовну, учителя МОУ «Дрезненская СОШ №1»,
6. Жукову Татьяну Борисовну, учителя МОУ «Губинская СОШ»,
7. Капалину Валентину Сергеевну, учителя МОУ «Мисцевская ООШ №2»,
8. Каржавину Марию Николаевну, учителя
МОУ «Авсюнинская СОШ»,
9. Качуеву Людмилу Иосифовну, учителя
МОУ «Верейская СОШ»,
10. Медведеву Наталью Валентиновну, учителя МОУ «Ликино-Дулевский лицей»,
11. Овечкина Игоря Викторовича, учителя МОУ «Щетиновская СОШ»,
12. Притчину Людмилу Юрьевну, учителя
МОУ «Ликино-Дулёвская ООШ №4»,
13. Терентьева Мария Гавриловна, учителя
МОУ "Демиховский лицей",
14. Хижняк Инна Евгеньевна, учителя  МОУ "Ликино-Дулевский лицей".
Проектирование рабочей предметной программы и формирование универсальных учебных действий (ФГОС для учителей 4-х классов)

Кафедральный вариантный учебный модуль. 72 часа с 23.01.2012г.
1. Аникину Светлану Сергеевну, учителя МОУ "Щетиновская СОШ",
2. Арнаутову Ираиду Вячеславовна, учителя МОУ "Авсюнинская СОШ",
3. Бирюкову Ольгу Михайловну, учителя МОУ "Ликино-Дулевский лицей",
4. Бутусову Марину Геннадьевну, учителя
МОУ "Ликино-Дулёвская ООШ № 4",
5. Буянову Ольгу Владимировну, учителя
МОУ "Ликино-Дулевская СОШ № 5",
6. Захарову Найли Мисбаховну, учителя МАОУ "Куровская гимназия",
7. Зеленову Ирину Сергеевну, учителя МОУ "Дрезненская СОШ № 1",
8. Зубареву Татьяну Владимировну, учителя МОУ "Куровская СОШ № 6",
9. Исакину Марину Юрьевну, учителя МОУ "Авсюнинская СОШ",
10. Капустину Ольгу Ивановну, учителя МОУ "Дрезненская СОШ № 1",
11. Кротову Оксану Николаевну, учителя МОУ "Куровская СОШ № 6",
12. Кузнецову Светлану Викторовну, учителя МОУ "Давыдовский лицей",
13. Куприянову Нину Григорьевну, учителя
МОУ "Губинская СОШ",
14. Ляпушкину Ирину Валентиновну, учителя МОУ "Дрезненская СОШ № 1",
15. Макарову Наталью Николаевну, учителя  МОУ "Ликино-Дулевская СОШ № 5",
16. Папченкову Ларису Александровну, учителя МОУ "Давыдовский лицей",
17. Полякову Оксану Николаевну, учителя
МОУ "Дрезненская гимназия",
18. Прошину Валентину Витальевну, учителя МОУ "Ново-Снопковская ООШ",
19. Чулихину Елену Александровну, учителя МОУ "Малодубенская СОШ".
II. Оплату командировочных расходов произвести за счёт средств сметы «Курсовая подготовка».

Начальник Управления                                                 А.Н.Цветков